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COMITATO REGIONALE LIGURE

VI Prova Esordienti AB 3° parte
Genova Levante - V. 25m
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POS COGNOME E NOME

15/05/2021

AGENO Tommaso

BALBI Lorenzo

CARDENAS CUEVA Brian Edu
CAPURRO Giacomo

LOTTI Lorenzo

LOMMI Emanuele

DE MARTINI Giulio

MELIS Matteo

BOCCI Paolo

O©CONOOOBRWN-=-

Pubblicata: 15/05/2021 ore 15:49

Genova, 15/05/21

ANNO NAZ SOCIETA'

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
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50 m Rana - Es. B Maschi

Sportiva Sturla

Sportiva Sturla

Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla

Andrea Doria

Sportiva Sturla

Andrea Doria

Andrea Doria

Sportiva Sturla

ARRIVO Record

45.7
494
50.3
50.6
52.4
54.1
54.4
55.7
57.6

Stampata il 15/05/2021 alle 15:49

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

Page 1




