

## VI Prova Esordienti AB 3° parte Genova Levante - V. 25m



ARRIVO Record

## Risultati

SOCIETA'

ANNO NAZ

15/05/2021		50 m Rana - Es. B Maschi			
1	AGENO Tommaso	2010	ITA	Sportiva Sturla	45.7
2	BALBI Lorenzo	2010	ITA	Sportiva Sturla	49.4
3	CARDENAS CUEVA Brian Edu	2010	ITA	Genova Nuoto My Sport ssd	50.3
4	CAPURRO Giacomo	2010	ITA	Sportiva Sturla	50.6
5	LOTTI Lorenzo	2010	ITA	Andrea Doria	52.4
6	LOMMI Emanuele	2011	ITA	Sportiva Sturla	54.1
7	DE MARTINI Giulio	2011	ITA	Andrea Doria	54.4
8	MELIS Matteo	2011	ITA	Andrea Doria	55.7
9	BOCCI Paolo	2011	ITA	Sportiva Sturla	57.6

Pubblicata: 15/05/2021 ore 15:49

COGNOME E NOME

Genova, 15/05/21



ASD GENOVA SOLIT

Page 1